Постановление Администрации города № 4927 от 10.07.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 01.03.2011

№ 970 «О долгосрочных целевых

программах городского округа

город Сургут»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверж-дении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013          № 2356), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 27.06.2013          № 2240), в целях реализации долгосрочной целевой программы «Повышение эффективности расходов бюджета городского округа город Сургут на период           до 2013 года», утвержденной постановлением Администрации города от 25.08.2011 № 5541 (с изменениями от 12.12.2012 № 9478), совершенствования порядка разработки долгосрочных целевых программ:

1. Внести в постановление Администрации города от 01.03.2011 № 970              «О долгосрочных целевых программах городского округа город Сургут»                          (с изменениями от 22.07.2011 № 4717, 31.10.2011 № 7417, 14.06.2012                  № 4444, 27.09.2012 № 7507, 01.11.2012 № 8412, 01.03.2013 № 1323) следующее изменение:

пункт 8.1 дополнить словами «, в соответствии с пунктом 7.2 настоящего порядка».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                     на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин